平成 26 年 6 月 5 日

新潟市建設工事参加業者 各位

新潟市建築部公共建築第２課
新 潟 市 財 務 部 契 約 課

建二第６号 新津図書館解体工事の積算内容について（お知らせ）

 平成 26 年 5 月 15 日 公告の「建二第６号 新津図書館解体工事」の積算について、
下記のとおりお知らせいたします。
 質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くだ

さいますよう、よろしくお願いいたします。

記

設計書Ｐ6 の土工事における油含有土の残土処理費について、残土の油含有率は１％とし

て積算をしてください。